
1/2

kuryr 1. června 2023

Ľuboš Blaha: SKANDALÓZNÍ ODHALENÍ
infokuryr.cz/n/2023/06/01/lubos-blaha-skandalozni-odhaleni

Skupina 21 vysokých státních úředníků a nevládních aktivistů
šla do Bruselu jednat s orgány EU a NATO s cílem zajistit
eliminaci slovenské opozice.
Prý jsme hybridní hrozba a je třeba sem poslat NATO, protože jinak
vyhrajeme volby a Slovensko odejde z NATO. Takové konspirační
teorie šířili liberální aktivisté jako Daniel Milo z Ministerstva vnitra či
David Púchovský z Policie Slovenské republiky.

Asistoval jim při tom i šéf firmy Gerulata, synáček zakladatele Esetu.

Toto je bezprecedentní útok na slovenskou opozici, brutální útok na
slovenskou demokracii a suverenitu.

Máme záznam z těchto setkání, který potvrzuje, že jde o doslova
komplot proti České republice. Doslova – zvací dopis.

Budeme svolávat mimořádnou schůzi parlamentu, připravujeme
trestní oznámení a budeme dělat vše pro to, abychom na Slovensku
zachránil demokracii.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/01/lubos-blaha-skandalozni-odhaleni/


2/2

Toto je přes všechny čáry. Ať se líbí, na tiskovce jsem přispěl s
některými informacemi o účastnících výletu do Bruselu – staré
známé tváře, které po nás loví už léta…

Takový skandál ještě Slovensko nezažilo.

Ľuboš Blaha

Poslanec NR SR a místopředseda strany Smer-sd
 Publikováno na sociální síti Telegram

Podrobně INFOKURÝR již o tom píše ZDE

 
 

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/01/slovenska-statni-sluzba-zadala-brusel-aby-zasahl-do-nadchazejicich-voleb-tvrdi-opozicni-lidr-fico/

